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S : Cod. Prov. .| Anno Gojes Scuola vrov Fos _nm. Mojip Abil
lasse di D - : : : Punteggi d.|ns ; : to |sci|daljolo .
% escr. Classe di Concorso | Tipo Posto} Tipo Cognome Nome Data Nascita | Nasc Ins. : Acquis. el itazi
aneon Posto ita 9 Grad | ™19} pomanda Presi Fro| a [la1dia) ;g
0 olo ent. lvincil Gr{ di | Gr
001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 1 DELLA LUNA MAGGIO GABRIELLA 30/06/1967 NA 86 2017 LTIC81900T LT 0 O A I 0
\001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 2 CALIFANO LIVIA 15/01/1968 NA 26 2017 LTIC853009 LT 0 0O A I O
\022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 1 GRASSO MARIA 24/11/1969 BN 182 2017 LTIS021002 LT 0 0 D I O
\022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 2 DI TROCCHIO MICHELA 30/07/1966 LT 153,56 2017 LTTDO4000L LT 0 O D I 0O
\022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 3 MARCHI ROSA 28/09/1967 LT 152 2017 LTIC82200N LT 0 0 D I O
\022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 4 MARTINO EMANUELA 02/10/1975 LT 1505 2017 LTIC83400X LT 0 0 D 1 O
\022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 5 DE SANTIS MARIA 17/12/1966 LT 133 2017 LTRHO1000PLT 0 0 D I O
\022 ITAL.,STORIA ED.CIVICA ( NORMALE NN 6 FORTE MONICA 23/05/1978 LT 1305 2017 P 0 LTIS00700Q LT 0 0 D t O
\022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 7 VECCHIO DANIELE 22/07/1980 LT 112 2017 LTIS004008 LT 0 O N I O
A022 ITAL.,STORIA, ED.CIVICA,( NORMALE NN 8 DI MAIO MARIA TERESA 04/04/1979 LT 102 2017 LTPM02000LLT 0 O N | O
AQ22 ITAL.,STORIA ED.CIVICA,( NORMALE NN 9 DE GIRONIMO PIERA 10/01/1986 LT 98 2017 LTISO1700A LT 0 0 E | O
AQ22 ITAL.,STORIA ED.CIVICA,( NORMALE NN 10 MUCCITELLI SARA 06/06/1989 LT 93 2017 LTTFO2000NLT 0 O N I O
AD22 iTAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 11 IBBA VIVIANA 02/04/1977 LT 90 2017 LTTD0O80003 LT 0 0 D I O
A022 ITAL.,STORIA ED.CIVICA,( NORMALE NN 12 SABELLA GIULIA 08/07/1987 LT 885 2017 LTRCO1000DLT 0 0 N I O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 13 PESCOSOLIDO ALESSIO 11/10/1984 FR 76 2017 LTTFO2000NLT O O N I O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 14 PANDOZZI SIMONE 12/06/1981 LT 74 2017 LTTDO4000L LT O O N I O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 15 MASTROMATTEI ANNALISA 18/07/1983 LT 64 2017 LTIC85200D LT 0 O D I O
A022 iTAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 16 LOMBARDI BERNARDINA 03/12/1978 NA 54 2017 LTIC82300D LT ©0 © D I O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 17 QUINTO VALENTINA 22/07/1984 LT 30 2017 LTPCO4000NLT O O N | O
A022 ITAL.,.STORIA ED.CIVICA,( NORMALE NN 18 AVENA FRANCESCO 17/12/1987 LT 255 2017 LTPSO04000RLT 0 0 N | O
A022 ITAL., STORIA ED.CIVICA,( NORMALE NN 19 DE SANTIS LUIGI 31/10/1977 LT 23 2017 LTTFO2000N LT O O D I O
A022 ITAL.,STORIA ED.CIVICA,( NORMALE NN 20 DI DOMENICO PAOLA 29/03/1964 LT 22 2017 LTIC82300D LT 0 O D I O
A022 iTAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 21 IANNONE CHIARA 19/04/1983 LT 21 2017 LTPCO4000NLT O O D I O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 22 SABELLA ALESSANDRA 11/01/1980 LT 21 2017 LTIC85200D LT 0 O N I O
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE NN 23 DI PIRRO FRANCESCA 08/06/1974 LT 20 2017 LTISO2300N LT 0 © D I O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 GUGLIETTA PIERO GIUSEPPE 17/04/1960 LT 180 2017 LTIS00700Q LT O O D I 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 2 DI STEFANO ANTONELLA 18/03/1971 TO 170 2017 LTIC83000L LT 0 O D I O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 3 PETTERUT! LIEBERKN ALFREDO MASSIMO 07/01/1968 MT 159 2017 LTIC854005 LT 0 O D I O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 4 FRUNGILLO ELIA ANNA 15/04/1980 LT 156 2017 LTPSO04000RLT 0 O D t 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 5 SAVANELLI ROSA 29/07/1969 NA 1445 2017 LTIC81400P LT 0 O D I O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 6 BICCARDI PIETRO 31/05/1983 CE 141 2017 LTIC82700R LT 0 O D I O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 7 ODIERNA PIERCLAUDIO 21/12/1973 CE 136 2017 P 0 LTPS02000GLT © 0 D i O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 8 BURRONE LAVINIA 29/04/1977 TO 133 2017 LTIC839003 LT 0 0 N 1 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN ] CAPASSO MARIAROSARIA 05/09/1981 NA 132 2017 LTIC839003 LT 0 O Dt O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 10 CASERTA DOMENICO 22/05/1980 NA 122 2017 LTISO2300N LT 0 O N I 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 11 ROMEO ESTER 28/06/1973 FR 121 2017 LTIC81900T LT 0O O N I 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 12 PANICO MARIANGELA 18/05/1979 CE 100 2017 LTIC854005 LT 0 O N I O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 13 PARISELLA- MARTINA 29/06/1987 B .. 97,5 2017 LTPCO4000NLT O O N I O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 14 VARONE MARIA GRAZIA 14/12/1987 CE =193 2017 LTIC854005 LT 0 O N I O
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 15 AMBROSELLI MONICA 03/12/1984 ET =70 2017 LTTDO9001PLT €@ 0 E I O




A030
A030
A030
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
AD49
A060
A060
A060
A0GO
A060
A060
A060
A060
A0B0
A060
A0B0
A0B0
A060
A060
A060
AA25
AA25
AA25
AA25
AA2Z5
AA25
AA25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25

MUSICA SC. | GR. NORMALE NN
MUSICA SC. | GR. NORMALE NN
MUSICA SC. | GR. NORMALE NN

SC. MOT. E SPORT. SC. | {tNORMALE NN
SC. MOT. E SPORT. SC. | {tNORMALE NN
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE NN
SC. MOT. E SPORT. SC. | {NORMALE NN
SC. MOT. E SPORT. SC. | {NORMALE NN
SC. MOT. E SPORT. SC. | {tNORMALE NN
SC. MOT. E SPORT. SC. | {tNORMALE NN
SC. MOT. E SPORT. SC. | {tNORMALE NN
TECNOLOGIA SC. | GR.

NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. | GR.  NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. 1 GR.  NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. | GR.  NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. | GR.  NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. | GR.  NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. | GR.  NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. | GR.  NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE NN
TECNOLOGIA SC. I GR.  NORMALE NN

LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE NN
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PERRONI
SMARRAZZO
CORRENTI
LANGELLA
BRANCALEONE
CANDIDO
ESPOSITO
DI SIENA
PERNARELLA
DANIELLO

Di RUSSO
MORLANDO
CONTE
SPARAGNA
BOCCHETTI
PAGANO
ZONA
MARIZIA
GRECO
LOMBARDI
DE LUCA
NAPOLI
DELLA LUNA MAGGIO
PETRUCCELLI
FAVOCCIA
CHIARIELLO
PORCHETTA
BOSSO
SCAFETTA
CIRELLI
RUGGIERO
DI PALMA
DAVIA
RUGGIERO
DAMBROSIO
CIRILLO

DE SILVIO
DIPINTO
TALLERINI
MOSILLO
MIGNANELLI
GALLO
PARISELLA
GUGLIETTA
PORCHETTA
TRONCI

LUCA

MARIA GIUSEPPA
MARCO
GIOVANNA REDENTA
IDA

BARBARA
FEDERICA
MYRIAM
DOMENICO
ANGELA PAOLA
SABRINA

LINO
MAGGIORINO
FRANCESCO
MARIA CRISTINA
LUCA

VALERIO
SALVATORE
ANTONIETTA
FRANCO
VINCENZO
ANNALISA
GABRIELLA
BIAGIO

LAURA

ROSA
ERNESTINA
BRUNA
MARILENA
GINA
GIOVANNA
TERESA
VANESSA
GIOVANNA
MARIANNA
ANNUNZIATA
FIORE

LILIA

MONIA
ROBERTO
MICHELA
IVANA
ALESSANDRA
LUCREZIA POMPEA
ERNESTINA
EMILY

03/12/1963
09/05/1976
09/06/1988
10/05/1975
03/08/1977
04/08/1972
28/04/1987
27/05/1969
04/07/1986
29/10/1984
23/08/1983
11/11/1958
31/03/1974
25/01/1980
22/05/1974
08/05/1978
18/08/1961
29/01/1968
07/05/1964
07/07/1964
05/02/1984
05/05/1975
30/06/1967
23/11/1981
17/03/1983
01/06/1984
23/05/1978
13/07/1967
26/06/1981
14/01/1957
29/01/1981
09/02/1987
14/04/1979
29/01/1981
29/06/1977
06/02/1978
21/12/1974
11/06/1971
02/05/1970
31/07/1967
23/08/1984
11/04/1978
21/04/1979
01/05/1973
23/05/1978
01/08/1978

MC
NA
PA
NA
LT
LT
LT
FR
LT
NA
LT
LT
CE
LT
NA
LT
CE
CE
CE
LT
CE
SA
NA
FR
LT
NA
LT
NA
LT
PZ
LT
NA
LT
LT
CE
NA
EE
LT
LT
LT
FR
LT
LT
EE
LT
FR

204
175
62,5
138,5
127
115
115
87
57,5
36
21
207
186
170
167
163
155,56
154
149,5
131
92
30
74
63
54
78
205
174,5
149
145
129
86
79
154
149
148
140
124
82
80,5
69
66,5
55
40,5
34
19

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

TTUTT

N O N

LTIC85200D LT
LTIC853009 LT
LTIC809007 LT
LTIC80100L LT
LTPCO4000N LT
LTIC833004 LT
LTIC82900C LT
LTIS021002 LT
LTIC809007 LT
LTTDO4000L LT
LTPS030006 LT
LTPS030006 LT
LTIC839003 LT
LTIC854005 LT
LTIC854005 LT
LTPS030006 LT
LTIC80100L LT
LTIC854005 LT
LTIC83400X LT
LTIC81300V LT
LTIC83400X LT
LTIC804004 LT
LTIC81900T LT
LTRHO1000P LT
LTIC812003 LT
LTPS02000G LT
LTTD09001P LT
LTIC82300D LT
LTRHO1000P LT
LTTDO04000L LT
LTIS021002 LT
LTPS05000B LT
LTPCO4000N LT
LTIS021002 LT
LTIC839003 LT
LTIC854005 LT
LTPCO4000N LT
LTIC83000L LT
LTIC812003- LT
LTRCO1000D LT
LTIC812003 LT
LTPS04000R LT
LTPCO4000N LT
LTISO1600E LT
LTTD09001P LT
LTiIS02300N LT
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\C25
\C25
AC25
\C25
AC25
AC25

AC25 .

AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE NN

SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA Di PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA Di PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA Di PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA Di PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.

MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MINCH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MINDH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN DH
MIN EH
MIN EH

©oO~NOOAsWN =

VELLUCCI

DI BARI PETRILLI
VALENTE
D'EPIRO
FILOSA
REALE
TREGLIA
COSTANZO
PETTRONE
RUSSO
SACCOCCIO
RINALDI
GUGLIETTA
CARNEVALE
DI BARI PETRILLI
D'EPIRO
RUGGIERO
LANGELLA
ODIERNA
COSTANZO
FORTE
ESPOSITO
MIGNANELLI
PORCHETTA
SPARAGNA
TREGLIA
SCAFETTA
CANDIDO

DI SIENA

Di BARI PETRILLI
D'EPIRO
RUGGIERO
LANGELLA
ODIERNA
COSTANZO
FORTE
ESPOSITO
MIGNANELLI
PORCHETTA
SPARAGNA
TREGLIA
SCAFETTA
CANDIDO

DI SIENA

DI BARI PETRILLI
D'EPIRO

PATRIZIA
MARIKA
TERESA

DEA
ROBERTA
FRANCESCA
MARIACIVITA
ANTONELLA
AIDA

ADELE
LAURA
ANNAMARIA
LUCREZIA POMPEA
IOLE

MARIKA

DEA
GIOVANNA
GIOVANNA REDENTA
PIERCLAUDIO
ANTONELLA
MONICA
FEDERICA
MICHELA
ERNESTINA
FRANCESCO
MARIACIVITA
MARILENA
BARBARA
MYRIAM
MARIKA

DEA
GIOVANNA
GIOVANNA REDENTA
PIERCLAUDIO
ANTONELLA
MONICA
FEDERICA
MICHELA
ERNESTINA
FRANCESCO
MARIACIVITA
MARILENA
BARBARA
MYRIAM
MARIKA

DEA

02/05/1962
17/01/1978
04/11/1967
14/09/1980
05/05/1969
15/08/1974
05/10/1971
09/11/1973
05/04/1985
02/06/1977
08/02/1986
30/01/1982
01/05/1973
13/02/1972
17/01/1978
14/09/1980
29/01/1981
10/05/1975
21/12/1973
09/11/1973
23/05/1978
28/04/1987
23/08/1984
23/05/1978
25/01/1980
05/10/1971
26/06/1981
04/08/1972
27/05/1969
17/01/1978
14/09/1980
29/01/1981
10/05/1975
21/12/1973
09/11/1973
23/05/1978
28/04/1987
23/08/1984
23/05/1978
25/01/1980
05/10/1971
26/06/1981
04/08/1972
27/05/1969
17/01/1978
14/09/1980

NO
BA
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
SA
EE
LT
BA
LT
LT
NA
CE
LT
LT
LT
FR
LT
LT
LT
LT
LT
FR
BA
LT
LT
NA
CE
LT
LT
LT
FR
LT
LT
LT
LT
LT
FR
BA
LT

191
180
179
176
174
172
158
133
117
105
92
43,5
39,5

180
176
154
138,5
136
133
130,5
115
69
205
170
158
149
115
87
180
176
154
138,5
136
133
130,5
115
69
205
170
158
149
115
87
180
176

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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LTIS021002 LT
LTIC853009 LT
LTIC82300D LT
LTIC853009 LT
LTIC839003 LT
LTIC81300V LT
LTIC81300V LT
LTIS021002 LT
LTTD02000B LT
LTTDO4000L LT
LTIC84500A LT
LTIS021002 LT
LTISO1600E LT
LTTFO2000N LT
LTIC853009 LT
LTIC853009 LT
LTIS021002 LT
LTIC80100L LT
LTPS02000G LT
LTIS021002 LT
LTIS00700Q LT
LTIC82900C LT
LTIC812003 LT
LTTDO9001P LT
LTIC854005 LT
LTIC81300V LT
LTRHO1000P LT
LTIC833004 LT
LTIS021002 LT
LTIC853009 LT
LTIC853009 LT
LTIS021002 LT
LTIC80100L LT
LTPS02000G LT
LTIS021002 LT
LTIS00700Q LT
LTIC82900C LT
LTIC812003 LT
LTTDOY00TP LT
LTIC854005 LT
LTIC81300V LT
LTRHO1000P LT
LTIC833004 LT
LTIS021002 LT
LTIC853009 LT
LTIC853009 LT
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AD0O
AD0OO
ADOO
ADOO
ADOO
AD0OO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

SECONDARIA DI PRIMO G SOST
SECONDARIA DI PRIMO G SOST
SECONDARIA DI PRIMO G SOST

SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.

SECONDARIA DI PRIMO G SOST
SECONDARIA DI PRIMO G SOST
SECONDARIA DI PRIMO G SOST

. MINEH
. MINEH
.MINEH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
. MINEH
. MINEH
. MIN EH

RUGGIERO
LANGELLA
ODIERNA
COSTANZO
FORTE
ESPOSITO
MIGNANELLI
PORCHETTA
SPARAGNA
TREGLIA
SCAFETTA
CANDIDO

DI SIENA

GIOVANNA

GIOVANNA REDENTA

PIERCLAUDIO
ANTONELLA
MONICA
FEDERICA
MICHELA
ERNESTINA
FRANCESCO
MARIACIVITA
MARILENA
BARBARA
MYRIAM

29/01/1981
10/05/1975
21/12/1973
09/11/1973
23/05/1978
28/04/1987
23/08/1984
23/05/1978
25/01/1980
05/10/1971
26/06/1981
04/08/1972
27/05/1969

LT
NA
CE
LT
LT
LT
FR
LT
LT
LT
LT
LT
FR

154
138,5
136
133
130,5
115
69
205
170
158
149
115
87

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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LTIS021002 LT
LTIC80100L LT
LTPS02000G LT
LTIS021002 LT
LTIS00700Q LT
LTIC82900C LT
LTIC812003 LT
LTTD09001P LT
LTIC854005 LT
LTIC81300V LT
LTRHO1000P LT
LTIC833004 LT
LTIS021002 LT
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